
ogtoszenie powiqzane:

ogtoszenie nr 240459-2014 z dnia 20].4-11-19 r. ogłoszenie o zamÓwieniu . lnowtÓdz
1. Przedmlotem zamÓwienia jest dostawa energii elektrycznej oraz świadczenie usługi dystrybucji
energii elektrycznej dla Gminy lnowłÓdz oraz pod|egtych obiektÓw i infrastruktury. 2. Sprzedaż
energii elektrycznej odbywać się ma na...

Term in składa nia ofert: 21L4-LL.28

Numer ogłoszenia: 385984 - 2014; data zamieszczenia: 25.11.2014
oGŁoSZENIE o ZMIANIE oGŁoSZEN|A

ogłoszenie dotyczy: ogłoszenia o zamÓwieniu.

lnformacje o zmienianym ogłoszeniu: 240459 - 2014 data 19.1 1 .2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJAGY

Gmina |nowłÓdz, u|. Spa|ska2,97-215 |nowłÓdz, woj. łÓdzkie, te|. (044) 710 1233,

fax. (044) 710 1233.

SEKGJA ll: ZMIANY W oGŁoSZEN|U

ll.1) Tekst' ktÓry na|eży zmienić:

. Miejsce' w ktÓrym znajduje się zmieniany tekst: ||.1.4.

o W ogłoszeniu jest: Szacunkowe zużycie energii elektrycznej d|a poszczegÓlnych grup taryfowych w

okresie od 01.01.2015 r. do 31.12.20L6 r. w obiektach Zamawiajqcego wyniesie 1.311.400 kwh'

o W ogłoszeniu powinno być: Szacunkowe zużycie energii e|ektrycznej dla poszczegÓ|nych grup

taryfowych w okresie od 01.01.2015 r. do 3L.L2.2}L5 r. w obiektach ZamawiajQcego wyniesie

L.248.952 kwh.


